
                                                         

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto:  Aggiudicazione  Procedura  aperta  informatizzata  per  la  fornitura  in  service  di  sistemi  diagnostici  per  la

rilevazione di HBsAg, Anticorpi anti HCV, Anticorpi anti HIV1 e 2 e Antigene HIV, Anticorpi anti Treponema Pallidum con

metodo immunometrico, per la validazione ai fini trasfusionali di sangue ed emocomponenti per le esigenze della SC

Immunoematologia e Centro Trasfusionale dell’ARNAS “G. Brotzu” per tre anni con eventuale rinnovo per ulteriori due

anni.

Lotto  1:  Ditta  Roche Diagnostics  SpA.  Importo  complessivo  annuo  €  198.000,04 oltre  Iva  di  Legge –  Codice  Cig

99380691FB. 

Lotto 2: Ditta Abbott Srl. Importo complessivo annuo € 110.020,00 oltre Iva di Legge – Codice Cig 9940670464.

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione.                            
 
Il Direttore Generale Dott. ssa Agnese Foddis
Coadiuvato
Dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Su proposta della SC ABSE

Premesso che con Deliberazione n. 1587 del 23.12.2022 è stata indetta la Procedura aperta informatizzata

per la fornitura in service di sistemi diagnostici per la rilevazione di HBsAg, Anticorpi anti HCV,

Anticorpi  anti  HIV1  e  2  e  Antigene  HIV,  Anticorpi  anti  Treponema  Pallidum  con  metodo

immunometrico,  per  la  validazione  ai  fini  trasfusionali  di  sangue  ed  emocomponenti  per  le

esigenze della SC Immunoematologia e Centro Trasfusionale dell’ARNAS “G. Brotzu” per tre anni

con eventuale rinnovo per ulteriori due anni, per un importo annuale a base d’asta, comprensivo

dei costi di cui all’art. 23, comma 16, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. è pari a € 380.000,00=Iva

esclusa  e  per  un  valore  complessivo  stimato  per  l’intera  durata  dell’appalto,  comprensivo

dell’eventuale incremento previsto dall’art. 106, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell’eventuale

opzione di rinnovo biennale,  pari a € 2.850.000,00=Iva esclusa;

Dato atto che è stata data pubblicità alla presente gara, nelle forme previste dagli artt. 72-73 del D. Lgs.

50/2016, sulla G.U.C.E. n. 404769 in data 05.07.2023, sulla G.U.R.I. n. 81 in data 17.05.2023, sul

sito  informatico  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  in  data  18.07.2023,  sul  sito

informatico dell'ARNAS ''G. Brotzu'' in data 03.07.2023, su due quotidiani a diffusione nazionale e

su due quotidiani a diffusione regionale in data 18.07.2023;

%

PDEL/2023/1846

luisanna.perra
Font monospazio
1714

luisanna.perra
Font monospazio
28.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.12.2023



                                                         

Segue delibera n. __________ del _____________

Considerato che entro  i  termini  stabiliti,  per  il  tramite  della  piattaforma  telematica  SardegnaCAT,  sono

pervenute le offerte, per il Lotto 1, degli Operatori Economici Ortho-Clinical Diagnostics Italy Srl,

Siemens Healthcare  Srl,  Roche Diagnostics  SpA,  e,  per  il  Lotto  2,  le  offerte  degli  Operatori

Economici  Abbott  Srl,  Ortho-Clinical  Diagnostics  Italy  Srl,  Siemens  Healthcare  Srl  e  Roche

Diagnostics SpA;

Atteso che la Commissione di gara, nominata con atto n. 1532 del 17.11.2023, ha portato a termine i

lavori relativi all'ammissione degli Operatori Economici Abbott Srl, Ortho-Clinical Diagnostics Italy

Srl,  Siemens  Healthcare  Srl  e  Roche  Diagnostics  SpA,  alla  verifica  della  documentazione

amministrativa e alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche, come meglio riportato nei

verbali n. 1 del 23.10.2023, n. 2 del 25.10.2023, n. 3 del 03.11.2023, n. 4 del 08.11.2023, n. 5 del

06.12.2023, n. 6 del 14.12.2023 e n. 7 del 19.12.2023 (All. A fg. 18);

Viste le offerte  degli Operatori Economici Roche Diagnostics SpA , per il Lotto 1, e Abbott Srl, per il

Lotto 2 (All. B fg. 8);

Richiamato l’atto  n.  1500  del  12.12.2022 di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide  Massacci,

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Ritenuto di dover approvare i verbali n. 1 del 23.10.2023, n. 2 del 25.10.2023, n. 3 del 03.11.2023, n. 4 del

08.11.2023, n. 5 del 06.12.2023, n. 6 del 14.12.2023 e n. 7 del 19.12.2023, redatti e sottoscritti

dalla Commissione di gara, relativi alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service

di sistemi diagnostici per la rilevazione di HBsAg, Anticorpi anti HCV, Anticorpi anti HIV1 e 2 e

Antigene HIV, Anticorpi anti Treponema Pallidum con metodo immunometrico, per la validazione

ai fini trasfusionali di sangue ed emocomponenti per le esigenze della SC Immunoematologia e

Centro Trasfusionale dell’ARNAS “G. Brotzu” per tre anni con eventuale rinnovo per ulteriori due

anni, e di dover disporre l'aggiudicazione del Lotto 1 in favore dell'Operatore Economico Roche

Diagnostics SpA, per un importo complessivo annuale di aggiudicazione pari a € 198.000,04 oltre

Iva di Legge, e l'aggiudicazione del Lotto 2 in favore dell'Operatore Economico Abbott Srl, per un

importo complessivo annuale di aggiudicazione pari a € 110.020,00 oltre Iva di Legge;

Ritenuto altresì di dover nominare la Dott.ssa Sabrina Uda in qualità di Direttore dell'Esecuzione Contratto

(DEC) e la Dott.ssa Francesca Cutrano e il Sig. Roberto Cau in qualità di Assistenti al DEC;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1714

luisanna.perra
Font monospazio
28.12.2023



                                                         

Segue delibera n. __________ del _____________

DELIBERA

1. di approvare i verbali n. 1 del 23.10.2023, n. 2 del 25.10.2023, n. 3 del 03.11.2023, n. 4 del 08.11.2023, n. 5 del

06.12.2023, n. 6 del 14.12.2023 e n. 7 del 19.12.2023, redatti e sottoscritti dalla Commissione di gara, relativi

alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service di sistemi diagnostici per la rilevazione di HBsAg,

Anticorpi anti HCV, Anticorpi anti HIV1 e 2 e Antigene HIV, Anticorpi anti Treponema Pallidum con metodo im-

munometrico, per la validazione ai fini trasfusionali di sangue ed emocomponenti per le esigenze della SC Im-

munoematologia e Centro Trasfusionale dell’ARNAS “G. Brotzu” per tre anni con eventuale rinnovo per ulteriori

due anni, e di disporre l'aggiudicazione del Lotto 1 in favore dell'Operatore Economico Roche Diagnostics SpA,

per un importo complessivo annuale di aggiudicazione pari a € 198.000,04 oltre Iva di Legge, e l'aggiudicazione

del  Lotto  2  in  favore  dell'Operatore  Economico  Abbott  Srl, per  un  importo  complessivo  annuale  di

aggiudicazione pari a € 110.020,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che:

 la spesa complessiva annuale per il Lotto 1 pari a € 198.000,04 + IVA dovrà essere imputata sul Centro di Co-

sto 180340 e sui seguenti n. di Conto, così suddivisa:

 € 188.000,04 + IVA (reagenti): Conto n. A501010603 del Piano dei Conti;

 € 10.000,00 + IVA (canone di noleggio e assistenza): Conto n. A507020101 del Piano dei Conti;

 la spesa complessiva annuale per il Lotto 2 pari a € 110.020,00 + IVA  dovrà essere imputata sul Centro di Co-

sto 180340 e sui seguenti n. di Conto, così suddivisa:

 € 96.020,00 + IVA (reagenti): Conto n. A501010603 del Piano dei Conti;

 € 14.000,00 + IVA (canone di noleggio e assistenza): Conto n. A507020101 del Piano dei Conti; 

3. di dare atto che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D. Lgs. n. 50/2016, l'aggiudicazione diverrà efficace dopo la

verifica del possesso dei prescritti requisiti;

4. di nominare  la  Dott.ssa  Sabrina  Uda in  qualità  di  Direttore  dell'Esecuzione Contratto  (DEC) e la  Dott.ssa

Francesca Cutrano e il Sig. Roberto Cau in qualità di Assistenti al DEC;

5. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione

della  documentazione  giustificativa  recante  l’attestazione  di  regolarità  del  servizio  da  parte  degli  uffici

competenti.

Il Direttore Generale
Dott. ssa Agnese Foddis 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
                 Dott. Ennio Filigheddu                            Dott. Raimondo Pinna

Il Delegato Responsabile SC ABSE Dott. Davide Massacci 
Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
1714

luisanna.perra
Font monospazio
28.12.2023



All. "A" Pg. 1 di Fg. 18



All. "A" Pg. 2 di Fg. 18



All. "A" Pg. 3 di Fg. 18

francesca.cutrano
Matita



All. "A" Pg. 4 di Fg. 18



All. "A" Pg. 5 di Fg. 18



All. "A" Pg. 6 di Fg. 18



All. "A" Pg. 7 di Fg. 18



All. "A" Pg. 8 di Fg. 18



All. "A" Pg. 9 di Fg. 18



All. "A" Pg. 10 di Fg. 18



All. "A" Pg. 11 di Fg. 18



All. "A" Pg. 12 di Fg. 18



All. "A" Pg. 13 di Fg. 18



All. "A" Pg. 14 di Fg. 18



All. "A" Pg. 15 di Fg. 18



All. "A" Pg. 16 di Fg. 18



All. "A" Pg. 17 di Fg. 18



All. "A" Pg. 18 di Fg. 18



Roche Diagnostics S.p.A.
- società unipersonale

Sede Legale: 20900 Monza MB 
Viale G.B. Stucchi, 110
Capitale sociale EUR 18.060.000 i.v. 
C.F./P.IVA/Registro Imprese Milano -
Monza/Brianza Lodi 10181220152

Centralized & POC Solutions 
Tender Administration

Tel. +390392817662
Numero verde 800-650651
Fax +039/2817670 - 039/2817678
www.roche.it
emanuele.rollo@roche.com

Spettabile
AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU
PZA RICCHI 1
09100 CAGLIARI CA

Monza, 11/10/2023
Cod. 3685880900           Offerta n. G23102/1/ O1048404
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa)

Oggetto: Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service di sistemi diagnostici per la 
rilevazione di HBsAg, Anticorpi anti HCV, Anticorpi anti HIV1 e 2 e Antigene HIV, Anticorpi anti 
Treponema Pallidum con metodo immunometrico, per la validazione ai fini trasfusionali di sangue
ed emocomponenti per

con eventuale rinnovo per ulteriori due anni.

OFFERTA ECONOMICA
LOTTO 1

La sottoscritta ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A., società unipersonale, con sede legale ed uffici amministrativi 
in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 110 - telefono n. 039/2817.1 e telefax n. 039/2817670 e 039/2817678 -
iscritta presso la C.C.I.A.A. Metropolitana di Milano-Monza/Brianza-Lodi - data di iscrizione 05/10/2016 
iscritta nella sezione ordinaria il 19/02/1996 con C.F., P.I. e Registro Imprese al n. 10181220152 - iscritta al 
R.E.A. di Monza e Brianza n. MB1350535 il 05/10/2016 - Codice attività n. 46.90.00 - Ufficio delle Imposte 
Dirette in Milano, Via Manin 25 Presidente Consiglio di Amministrazione, Amministratore Delegato e 
Rappresentante Legale Burcak Celik nata a Osmaniye (Turchia) il 29/09/1973, codice fiscale 
CLKBCK73P69Z243V, domiciliato per la carica in Monza, Viale G.B. Stucchi 110 - rappresentata da:
Patera Concetta nata a Monza  (MB) 06/04/1976, domiciliata per la carica in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 
110, codice fiscale PTRCCT76D46F704G, in qualità di Procuratore nominato con atto del 28/03/2013
Noemi Maria Brambilla, nata a Inzago (MI) il 04/11/1972, domiciliata per la carica in Monza (MB), Viale G.B. 
Stucchi 110, codice fiscale BRMNMR72S44E317A, in qualità di Procuratore nominato con atto del 
17/07/2012

DICHIARA

di sottoporre alla Vostra attenzione la propria migliore offerta come da tabella allegata.

Condizioni di fornitura
        Porto franco
        Imballo gratis
        IVA a Vs. carico: 22% (ventiduepercento)
        Consegna reagenti entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento del regolare buono di ordinazione, 

salvo urgenze
        Consegna apparecchiature: entro 30 giorni solari dall'ordine esecutivo

La lista degli accessori hardware ivi riportata è stata formulata per garantire la completezza ed il 
corretto funzionamento della soluzione offerta; in ottemperanza alle richieste della S.V. potrà essere 
soggetta a revisione da parte di Roche Diagnostics, in fase di implementazione della fornitura, in 
base alle necessità di progetto esecutivo della soluzione rappresentata

        Pagamento: Rimessa diretta a 60 giorni

All. "B" Pg. 1 di Fg. 8

francesca.cutrano
Matita



 

         Fatturazione canoni: trimestrale posticipata 
         Durata della fornitura: 36 mesi, eventualmente prorogabile a seguito di Vostra richiesta scritta
         Validità dell'offerta: minimo 180 giorni, prorogabile 

  
Costi relativi alla sicurezza e alla manodopera 
Roche Diagnostics S.p.A. dichiara che, ai fini della valutazione della congruità da parte della stazione 
appaltante, così come previsto negli art. 95, comma 10, e art. 97, comma 5 del D.Lgs. 50/2016: 
1)       la presente offerta economica si intende omnicomprensiva e completa di tutto quanto richiesto nel 

Capitolato Speciale, nel relativo Capitolato Tecnico e nel Disciplinare, e che i relativi prezzi si intendono 
comprensivi degli obblighi e degli oneri relativi alle disposizioni in materia di sicurezza, di assicurazione, 
di costo del lavoro e di previdenza e assistenza, nonché di tutti gli oneri, spese e corrispettivi necessari 

o e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale, nessuno escluso; 
2)       

sopra rappresentato, in relazione al presente appalto, sono st
un importo complessivo pari a EUR 792,00 (Settecentonovantadue/00) IVA esclusa e si intendono 

economica allegata; 
3)       i costi relativi alla manodopera sono stimati nella percentuale del 2,40 

un importo complessivo pari a EUR  4.752,00 (quattromilasettecentocinquantadue\00) IVA esclusa e si 
intendono ricompresi ed interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui 

 
Dalla presente dichiarazione sono esclusi i costi della sicurezza necessari per ridurre i costi da interferenze e 
già determinati dalla stazione appaltante nel D.U.V.R.I. 
  
Spedizione e trasporto prodotti 
Roche Diagnostics utilizza mezzi di trasporto idonei per il mantenimento costante della temperatura prevista 
per ogni dispositivo diagnostico. 
I prodotti ordinati dalla Clientela sono spediti utilizzando corrieri espressi di provata affidabilità, che impiegano 
mezzi a temperatura controllata, garantendo la consegna in perfette condizioni ed in tempi compatibili.
Roche Diagnostics utilizza vettori certificati ISO 9001 il cui servizio di trasporto a temperatura controllata è 
stato convalidato e costantemente monitorato. 
Tutti i vettori utilizzati sono conformi ai requisiti cogenti in materia di autotrasporto di merci. 
  

l conto corrente dedicato, 
nonché generalità e codice fiscale delle persone delegate ad operarvi: 
Deutsche Bank S.p.A. - Via Italia, 44  20900 Monza (MB) 
C/C 54404 - ABI 03104 - CAB 20400 - CIN W 
IBAN IT83W0310420400000000054404 - Swift Code DEUTITM1106 
1.       Patera Concetta, nata a Monza (MB) il 06/04/1976, PTRCCT76D46F704G 
2.       Ferrari Arnaldo, nato a Pavia il 17/09/1962, FRRRLD62P17G388K 
3.       Burcak Celik nata a Osmaniye (Turchia) il 29/09/1973, CLKBCK73P69Z243V 
4.    Feo Francisco Alberto, nato a Buenos Aires (Argentina) il 16/11/1975, FEOFNC75S16Z600Q 
 

CONTATTI RISERVATI ALLA CLIENTELA 
UFFICIO DEAL TO CONTRACT Tel. 039.28171  N. Verde 800-650651

Fax. 039.2817670 - 678 
(GARE e COMUNICAZIONI RELATIVE  RICHIESTA 
PREVENTIVI - AGGIUDICAZIONI  CONTRATTI E RELATIVE 
MODIFICHE -  PROROGHE  AGG. TECNOLOGICI) 

monza.ufficiogare@roche.com 

rochediagnostics@legalmail.it 

UFFICIO ORDINI N. Verde 800-620621 
Fax 800-640641 2-9 

(ORDINI  RESI  NOTE DI CREDITO) monza.labdia@roche.com 

All. "B" Pg. 2 di Fg. 8

francesca.cutrano
Matita



 

_________________________________________________________________________________________
CUSTOMER SUPPORT CENTER 

SISTEMI DIAGNOSTICI DI LABORATORIO Tel.  800-610619 
PRODOTTI PER RICERCA Tel.  800-620627 
SISTEMI PER ANATOMIA PATOLOGICA Tel.  800-620628 

In fede  
 
  
ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 
Concetta Patera                    Noemi Maria Brambilla 
 
(Documento firmato digitalmente) 

All. "B" Pg. 3 di Fg. 8



All. "B" Pg. 4 di Fg. 8



All. "B" Pg. 5 di Fg. 8



Co
di
ce

pr
od

ot
to

D
en

om
in
az
io
ne

co
m
m
er
ci
al
e
pr
od

ot
to

Co
nf
ez
io
na

m
en

to
Cl
as
se

di
ap

pa
rt
en

en
za

(C
N
D
)

RD
M

N
um

er
o
di

co
nf
ez
io
ni

/a
nn

ue
ne

ce
ss
ar
ie

pe
rl
�e
se
cu
zi
on

e
de

gl
ie
sa
m
ir
ic
hi
es
ti

Co
st
o
un

ita
rio

pe
rc

on
fe
zi
on

e

Co
st
o

co
m
pl
es
si
vo

pe
r

pr
od

ot
to

1R
64

22
H
Bs
Ag

N
ex
tQ

ua
lit
at
iv
e,
Al
in
ity

i
20

0
te
st
s(
2x
10

0)
W
01

05
02

02
01

21
85

22
8/
R

78
24

0,
00

�
18

.7
20

,0
0
�

8P
06

33
HC

VA
b,

Al
in
ity

i
10

00
te
st
s(
2x
50

0)
W
01

05
02

03
03

20
32

65
9/
R

16
2.
00

0,
00

�
32

.0
00

,0
0
�

8P
07

32
H
IV

Ag
/A
b
Co

m
bo

,A
lin

ity
i

12
00

te
st
s(
2x
60

0)
W
01

05
03

04
04

18
67

17
3/
R

14
2.
40

0,
00

�
33

.6
00

,0
0
�

7P
60

32
Sy
ph

ili
s,
Al
in
ity

i
12

00
te
st
s
(2
x6
00

)
W
01

05
01

03
02

N
A

13
90

0,
00

�
11

.7
00

,0
0
�

6P
13

68
Al
in
ity

iC
on

ce
nt
ra
te
d
W
as
h
Bu

ffe
r

2x
2
L

W
02

01
02

01
85

N
A

81
0,
00

�
0,
00

�
6P

12
70

Al
in
ity

iP
re

Tr
ig
ge
rS

ol
ut
io
n

4
x
97

5
m
L

W
02

01
02

01
85

N
A

10
0,
00

�
0,
00

�
1R

58
40

Al
in
ity

iP
ro
be

Co
nd

iti
on

in
g
So

lu
tio

n
2
x
50

m
L

W
02

01
02

01
85

N
A

4
0,
00

�
0,
00

�
6P

14
01

Al
in
ity

iR
ea
ct
io
n
Ve

ss
el
s

40
00

pz
.

W
02

01
02

01
85

N
A

28
0,
00

�
0,
00

�
4R

47
01

Al
in
ity

iR
ep

la
ce
m
en

tC
ap

s
10

0
pz
.

W
02

01
02

01
8 5

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
1R

38
01

Al
in
ity

iS
am

pl
e
Cu

ps
10

00
pz
.

W
02

01
03

01
8 5

N
A

4
0,
00

�
0,
00

�
6P

11
70

Al
in
ity

iT
rig

ge
rS

ol
ut
io
n

4
x
97

5
m
L

W
02

01
02

01
85

N
A

16
0,
00

�
0,
00

�
3R

96
01

Al
in
ity

ia
gh

ib
ra
cc
io

as
pi
ra
zi
on

e
2
pz
.

N
A

N
A

3
0,
00

�
0,
00

�
8C

94
36

Al
in
ity

ip
ro
be

w
as
h
zo
ne

1
pz
.

N
A

N
A

3
0,
00

�
0,
00

�
4S
60

02
Al
in
ty

iP
ro
be

Tu
bi
ng

,W
as
h
Zo

ne
6
pz
.

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
4S
61

01
Al
in
ity

iP
ro
be

Tu
bi
ng

,W
as
te

As
pi
ra
te

1
pz
.

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
4S
62

02
Al
in
ity

iB
af
fle

,W
as
h
Cu

p
3
pz
.

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
4S
68

04
Al
in
ity

iL
ev
el
Se
ns
or
,B

ul
k
So

lu
tio

n
1
pz
.

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
4S
69

02
Al
in
ity

iL
ev
el
Se
ns
or
,D

ilu
te
d
W
as
h
Bu

ffe
r

1
pz
.

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
4T

73
01

Al
in
ity

Re
ag
en

tC
oo

lA
n.

1
pz
.

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
8P

06
02

An
ti
H
CV

Ca
lib

ra
to
rK

it
(A
lin

ity
i)

1
liv

x
3
m
L

W
01

05
08

09
0 2

20
32

65
6/
R

3
0,
00

�
0,
00

�
8P

06
11

An
ti
H
CV

Co
nt
ro
lK
it
(A
lin

ity
i)

2
liv

x
8
m
L

W
01

05
08

08
0 2

20
32

65
7/
R

7
0,
00

�
0,
00

�
1R

64
01

HB
sA
g
N
ex
tQ

ua
lit
at
iv
e
Ca

lib
ra
to
rK

it
(A
lin

ity
i)

2
liv

x
3
m
L

W
01

05
08

09
02

20
62

72
8/
R

3
0,
00

�
0,
00

�
1R

64
10

H
Bs
Ag

N
ex
tQ

ua
lit
at
iv
e
Co

nt
ro
lK
it
(A
lin

ity
i)

2
liv

x
8
m
L

W
01

05
08

08
02

20
62

74
2/
R

7
0,
00

�
0,
00

�
8P

07
01

H
IV

Ag
/A
b
Co

m
bo

Ca
lib

ra
to
rK

it
(A
lin

ity
i)

1
liv

x
3
m
L

W
01

05
08

09
0 3

18
67

16
9/
R

3
0,
00

�
0,
00

�
8P

07
10

H
IV

Ag
/A
b
Co

m
bo

Co
nt
ro
lK
it
(A
lin

ity
i)

4
liv

x
8
m
L

W
01

05
08

08
0 3

18
67

17
0/
R

7
0,
00

�
0,
00

�
7P

60
01

Sy
ph

ili
s
Ca

lib
ra
to
rK

it
(A
lin

ity
i)

1
liv

x
3
m
L

W
01

05
08

09
0 1

N
A

3
0,
00

�
0,
00

�
7P

60
10

Sy
ph

ili
s
Co

nt
ro
lK
it
(A
lin

ity
i)

2
liv

x
8
m
L

W
01

05
08

08
0 1

N
A

7
0,
00

�
0,
00

�

0L
SP
H
BV

H
CN

CF
H
bS

Ag
H
t

Ca
m
pi
on

e
di
pl
as
m
a
(0
,5
m
L)
re
at
tiv

o
al
l'a
nt
ig
en

e
H
Bs

ad
al
to

tit
ol
o
da

ut
ili
zz
ar
e
ne

lle
co
nv
al
id
e
de

im
et
od

i
im

m
un

om
et
ric

i(
un

a
fia

la
)

N
A

N
A

2
0,
00

�
0,
00

�

Pr
oc
ed

ur
a
ap

er
ta

in
fo
rm

at
iz
za
ta

pe
rl
a
fo
rn
itu

ra
in

se
rv
ic
e
di

si
st
em

id
ia
gn

os
tic

ip
er

la
ril
ev

az
io
ne

di
H
Bs
Ag

,A
nt
ic
or
pi

an
ti
H
CV

,A
nt
ic
or
pi

an
ti
H
IV
1
e
2
e
An

tig
en

e
H
IV
,A

nt
ic
or
pi

an
ti
pr
ep

on
em

a
Pa

lli
du

m
co
n
m
et
od

o
im

m
un

om
et
ric

o,
pe

r
la
va
lid

az
io
ne

ai
fin

it
ra
sf
us
io
na

li
di

sa
ng

ue
ed

em
oc
om

po
ne

nt
ip

er
le

es
ig
en

ze
de

lla
SC

Im
m
un

oe
m
at
ol
og

ia
e
Ce

nt
ro

Tr
as
fu
si
on

al
e
de

ll�
AR

N
AS

�G
.B

ro
tz
u�

pe
rt
re

an
ni

co
n
ev

en
tu
al
e
rin

no
vo

pe
ru

lte
rio

ri
du

e
an

ni
.L
ot
to

n.
2
�
CI
G
:

99
40

67
04

64

O
ff
er
ta

ec
on

om
ic
a

Re
ag
en

ti
e
m
at
er
ia
li
di

co
ns
um

o

N
s.
Ri
f.t
o:

AD
D/

23
03

14
/B
ER

CA
R

Ab
bo

tt
S.
r.l
.

U
n
Pr
oc
ur
at
or
e
Sp

ec
ia
le

Dr
.M

au
riz
io
Ve

rg
ar
a

All. "B" Pg. 6 di Fg. 8



0L
SP
H
IV
CN

CF
an

ti
H
IV

Ca
m
pi
on

e
di
pl
as
m
a
(0
,5
m
L)
re
at
tiv

o
ag
li
an

tic
or
pi
an

ti
H
IV
/1

da
ut
ili
zz
ar
e

ne
lle

co
nv
al
id
e
de

im
et
od

i
im

m
un

om
et
ric

i(
un

a
fia

la
)

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�

0L
SP
H
CV

CN
CF

an
ti
H
CV

Ca
m
pi
on

e
di

pl
as
m
a
(2

m
L)
re
at
tiv

o
ag
li
an

tic
or
pi
an

ti
H
CV

da
ut
ili
zz
ar
e

ne
lle

co
nv
al
id
e
de

im
et
od

i
im

m
un

om
et
ric

i(
un

a
fia

la
)

N
A

N
A

3
0,
00

�
0,
00

�

0L
SP
P2

4C
N
CF

p2
4

Ca
m
pi
on

e
di

pl
as
m
a
(1

m
L)
re
at
tiv

o
al
l'a
nt
ig
en

e
p2

4
H
IV

a
tit
ol
o
no

to
da

ut
ili
zz
ar
e
ne

lle
co
nv
al
id
e
de

im
et
od

i
im

m
un

om
et
ric

i(
se
ns
ib
ili
tà
)(
un

a
fia

la
)

N
A

N
A

2
0,
00

�
0,
00

�

0L
SP
H
BV

CN
CF

HB
sA
g

Ca
m
pi
on

e
di

pl
as
m
a
(1

m
L)
re
at
tiv

o
al
l'a
nt
ig
en

e
H
Bs

a
tit
ol
o
no

to
da

ut
ili
zz
ar
e
ne

lle
co
nv
al
id
e
de

im
et
od

i
im

m
un

om
et
ric

i(
se
ns
ib
ili
tà
)(
un

a
fia

la
)

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�

0L
SP
TP

CN
CF

Tr
ep

on
em

a

Ca
m
pi
on

e
di
pl
as
m
a
(1
,0
m
L)
re
at
tiv

o
ag
li
an

tic
or
pi
an

ti
tr
ep

on
em

a
da

ut
ili
zz
ar
e
ne

lle
co
nv
al
id
e
de

im
et
od

i
im

m
un

om
et
ric

i(
un

a
fia

la
)

N
A

N
A

3
0,
00

�
0,
00

�

00
10

0C
Vi
ro
tr
ol

I
1
X
5
M
L

W
01

05
08

08
07

12
40

70
6

17
0,
00

�
0,
00

�
00

10
8A

Vi
ro
tr
ol

H
IV

1
Ag

1
X
5
M
L

W
01

05
08

03
12

43
62

4
10

0,
00

�
0,
00

�
00

10
5C

Vi
ro
tr
ol

H
IV
2

1
X
5
M
L

W
01

05
08

08
03

12
40

76
4

10
0,
00

�
0,
00

�
00

17
1X

Vi
ro
tr
ol

Sy
ph

ili
s
LR

A
1
X
4
M
L

W
01

05
08

08
01

12
21

60
2

10
0,
00

�
0,
00

�
00

10
6

Vi
ro
cl
ea
r

1
X
5
M
L

W
01

05
08

08
07

12
43

34
9

18
0,
00

�
0,
00

�
12

00
08

15
H
IV
/H

ep
at
iti
s
VE

Q
Pr
og

ra
m

12
X
2
M
L

N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
12

00
08

33
Sy
ph

ili
s/
Ch

ag
as

Pr
og

ra
m

12
x
1,
5m

L
N
A

N
A

1
0,
00

�
0,
00

�
0L
56

F0
Z0
0

TA
M
BU

RO
LE
XM

AR
K
M
S
52

1
1
pz
.

N
A

N
A

3
0,
00

�
0,
00

�
0L
56

F2
00

0
TO

N
ER

LE
XM

AR
K
M
S
52

1D
N

1
pz
.

N
A

N
A

3
0,
00

�
0,
00

�
0A

45
00

Ri
sm

a
Ca

rt
a
A4

50
0
fo
gl
i

N
A

N
A

12
0,
00

�
0,
00

�

Co
st
o
re
la
tiv

o
al

no
le
gg
io

de
lla

st
ru
m
en

ta
zi
on

e
pr
op

os
ta

Va
lo
re

un
ita

rio
di

ci
as
cu
na

de
lle

st
ru
m
en

ta
zi
on

io
ff
er
te

(v
al
or
e
di

lis
tin

o)

2.
50

0,
00

�
24

6.
40

0,
00

�

50
,0
0
�

1.
02

0,
00

�
45

0,
00

�
28

.1
40

,0
0
�

Ap
pa

re
cc
hi
at
ur
e

St
ru
m
en

ta
zi
on

e
pr
op

os
ta

n.
1
U
PS

3K
VA

co
n
ba

tt
er
ia

n.
1
De

io
ni
zz
at
or
e
M
er
ck

M
Q
CL
X7

04
0

Co
st
o
re
la
tiv

o
al

se
rv
iz
io

di
as
si
st
en

za
te
cn
ic
a

fu
ll
�
ris

k
de

lla
st
ru
m
en

ta
zi
on

e
pr
op

os
ta

10
.0
00

,0
0
�

50
,0
0
�

95
0,
00

�

n.
1
an

al
iz
za
to
re

Al
in
ity

i,
co
m
pr
en

siv
o
di
in
te
rf
ac
ci
am

en
to

co
n
il
si
st
em

a
ge
st
io
na

le
de

lS
er
vi
zi
o
Tr
as
fu
si
on

al
e
e
co
m
pl
et
o
di
so
ft
w
ar
e
di

m
on

ito
ra
gg
io
re
m
ot
o
Ab

bo
tt
lin

k
e

di
pa

rt
ih

ar
dw

ar
e
(p
c
e
st
am

pa
nt
e)

N
s.
Ri
f.t
o:

AD
D/

23
03

14
/B
ER

CA
R

Ab
bo

tt
S.
r.l
.

U
n
Pr
oc
ur
at
or
e
Sp

ec
ia
le

Dr
.M

au
riz
io
Ve

rg
ar
a

All. "B" Pg. 7 di Fg. 8



Pr
ez
zo

co
m
pl
es
si
vo

pr
op

os
to

pe
ri
ll
ot
to

n.
2,

al
ne

tt
o
de

lr
ib
as
so

su
ll'
im

po
rt
o
an

nu
o

a
ba

se
d'
as
ta

Q
uo

ta
pe

rc
en

tu
al
e
de

lc
os
to

re
la
tiv

a
ai

m
at
er
ia
li
di

co
ns
um

o

Q
uo

ta
pe

rc
en

tu
al
e
de

lc
os
to

re
la
tiv

o
al
no

lo
de

lla
st
ru
m
en

ta
zi
on

e
of
fe
rt
a

11
0.
02

0,
00

�

87
,2
75

%

2,
72

7%

La
fo
rn

itu
ra

pr
op

os
ta

è
co

m
pr

en
si
va

de
il
av

or
ii
m
pi
an

tis
tic

ie
d
ed

ili
ne

ce
ss
sa

ri
al
l�i
ns

ta
lla

zi
on

e
e
m
es

sa
in

op
er
a
de

lla
fo
rn
itu

ra
.

Q
uo

ta
pe

rc
en

tu
al
e
de

lc
os
to

re
la
tiv

o
al
se
rv
iz
io

di
as
si
st
en

za
te
cn
ic
a
fu
ll
ris

k
9,
99

8%

N
s.
Ri
f.t
o:

AD
D/

23
03

14
/B
ER

CA
R

Ab
bo

tt
S.
r.l
.

U
n
Pr
oc
ur
at
or
e
Sp

ec
ia
le

Dr
.M

au
riz
io
Ve

rg
ar
a

All. "B" Pg. 8 di Fg. 8


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-12-27T12:38:26+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-12-27T13:02:13+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-27T15:11:29+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-27T16:32:10+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-28T14:05:54+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-28T15:49:38+0100
	PERRA LUISANNA




